INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Exmo. Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, a secretaria responsável, a
realização dos serviços de instalação de um braço de luz e manutenção da iluminação pública na Rua Dr.
Mário Coelho Garcia, localizada no bairro Cibratel, neste município.

Justificativa:

A presente indicação tem como objetivo a melhoria da iluminação pública no local, especialmente durante
o período noturno, visando proporcionar mais segurança e conforto à população que circula pela região.
Nesse sentido, solicitamos ao Executivo a instalação de braços de luz, novos pontos de iluminação e a
manutenção da rede existente, garantindo que a área conte com iluminação adequada e em pleno
funcionamento.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 17 de outubro de 2025.

WILLIAN THOR

VEREADOR

Solicita ao Poder Executivo a realização dos
serviços de instalação de um braço de luz e
manutenção da iluminação pública na Rua
Dr.  Mário  Coelho  Garcia,  localizada  no
bairro Cibratel, neste município

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003700350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003700350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370037003700350035003A005000

Assinado eletronicamente por WILLIAN TADEU RAMOS DE SOUSA em 17/10/2025 17:53

Checksum: 6601F43A6EA7EB9B6DB4C3FF60497EFAADAA692A7FCB8A58795AA8F18818FBF0